
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять першої (позачергової) сесії 
 

     25.11.2022 р.                                    Летичів                                               №12 

 

Про внесення змін, доповнень 

до рішень сесій  

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін, доповнень до сесій, 

керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в № п/п 465 пункт 1 рішення сесії Сусловецької сільської 

ради народних депутатів Летичівського району Хмельницької області ХХІІ 

скликання від 26.03.1996 року №25 «Про передачу земельних ділянок громадян 

у приватну власність та в користування», а саме: 

- словосполучення «для обсл. будинків» замінити на словосполучення «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)»; 

- словосполучення «для ведення особ. підсоб. господ.) замінити на 

словосполучення «для ведення особистого селянського господарства»; 

- число «0,25» доповнити словосполученням та числом «с. Копитинці, вул. 

Набережна, 45»; 

2. Внести зміни в № п/п 355 пункт 1 рішення сесії Сусловецької сільської 

ради народних депутатів Летичівського району Хмельницької області ХХІІ 

скликання від 26.03.1996 року №25 «Про передачу земельних ділянок громадян 

у приватну власність та в користування», а саме: 

- словосполучення «для обсл. будинків» замінити на словосполучення «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)»; 

- словосполучення «для ведення особ. підсоб. господ.) замінити на 

словосполучення «для ведення особистого селянського господарства»; 

- число «0,25» доповнити словосполученням «с. Копитинці, вул. 

Набережна, 5»; 



- число «0,35» замінити на числа «0,2840 та 0,0660». 

 

3. Внести зміни в пункт 1 рішення 15 сесії Голенищівської сільської ради 

народних депутатів Летичівського району Хмельницької області двадцять 

першого скликання від 09.08.1993 року №4 «Про передачу земельних ділянок 

громадянам у приватну власність та в користування» відносно Румена 

Володимира Петровича, а саме: 

- словосполучення «для обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд» замінити на словосполучення «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)»; 

- слово «підсобного» замінити на слово «селянського»; 

- число «18» замінити на число «16». 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 


